LVS00100SP
LVS00100SP
Sectionneur HPC à fusible LV taille 00 100mm tripolaire M8
Caractéristiques techniques
Archi​tec​ture
Nombre de pôles  3 P
Type de pôles  3 P
Prin​ci​pales carac​té​ris​tiques élec​triques
Tension assi​gnée d'em​ploi Ue  690 V
Fréquence assi​gnée  50/60 Hz
Tension
Tension assi​gnée d'iso​le​ment  1000 V
Tension assi​gnée de tenue aux chocs  8 kV
Inten​sité du courant
Courant de coupure crête  100 kA
Courant nominal pour Ue=500 V AC IEC
61439-1 5.3.2  160 A
Courant nominal pour Ue=690 V AC IEC
61439-1 5.3.2  160 A
Courant assigné nominal  160 A
Courant assigné admis​sible sous 1 seconde  5 kA
Courant assigné de court-​cir​cuit pour
Ue=400V selon IEC 61439-1 3.8.10.4  100 kA
Courant assigné de court-​cir​cuit pour
Ue=690V selon IEC 61439-1 3.8.10.4  100 kA
Fusibles utilisés test de court-​cir​cuit cond.
pour Ue=400V IEC 61439-1 3.8.10.4  160 A
Fusibles utilisés test de court-​cir​cuit cond.
pour Ue=500V IEC 61439-1 3.8.10.4  160 A
Fusibles utilisés test de court-​cir​cuit cond.
pour Ue=690V IEC 61439-1 3.8.10.4  160 A
Courant therm.​conven​tion.à air libre+​cou​‐
teaux de section.et section transv.​nom.  220 A
Courant thér​mique conven​tionnel à air libre
avec fusibles et section transv.​nom.  160 A
Courant assigné de court-​cir​cuit pour
Ue=500V selon IEC 61439-1 3.8.10.4  100 kA
Courant / tempé​ra​ture
Courant assigné à 40°C  160 A
Courant assigné à 45°C  152 A
Courant assigné à 50°C  144 A
Courant assigné à 55°C  136 A
Courant assigné à 60°C  128 A
Toutes les données sont sujettes à erreur ou modification
Courant assigné à 65°C  120 A
Courant assigné à 70°C  112 A
Protec​tion
Taille de l'élé​ment fusible  NH00
Dimen​sions
Hauteur produit installé  123 mm
Longueur  401 mm
Largeur produit installé  50 mm
Distance des barres omnibus  100 mm
Puis​sance
Puis​sance dissipée totale sous IN  20 W
Pertes en puis​sance à pleine charge  56 W
Max. Puis​sance dissipée par le fusible
installée dans l'ap​pa​reill  12 W
Puis​sance dissipée avec câble  36.46 W
Endu​rance
Endu​rance élec​trique en nombre de cycles  200
Endu​rance méca​nique nombre de
manoeuvres  1400
Durée de vie totale de l'ap​pa​reil (vie méca​‐
nique+​élec​trique) IEC 60947-3 tabl.4  1600
Matières
Poids du cuivre contenu dans le produit  645 g
Poids de l'argent contenu dans le produit  1.45 kg
Matière  Plas​tique + metal
Instal​la​tion, montage
Couple de serrage  14Nm
Couple de serrage monté sur jeu de barres  14 Nm
Connexion
Section de raccor​de​ment en câble souple  4 - 95mm²
Section de raccor​de​ment en câble rigide  4 / 95mm²
Type de connexion  Raccor​de​ment à vis
Stan​dards
Services assi​gnés selon IEC 60947-1 4.3.4  Fonc​tion​ne​ment perma​nent
Manoeuvre des appa​reils de connexion
selon IEC 60947-1 2.4
action​ne​ment manuel (d'un commu​ta​teur méca​‐
nique)
Caté​gorie d'uti​li​sa​tion pour Ue=400V AC
selon IEC-60947-3 tableau 5  AC-23B
Caté​gorie d'uti​li​sa​tion pour Ue=500V AC
selon IEC-60947-3 tableau 5  AC-22B
Caté​gorie d'uti​li​sa​tion pour Ue=690V AC
selon IEC-60947-3 tableau 5  AC-22B
Direc​tive euro​péenne WEEE  concerné
Section trans​ver​sale stan​dard IEC 60947-1
tableaux 9 et 10  70 mm²
Toutes les données sont sujettes à erreur ou modification
Sécu​rité
Indice de protec​tion IP  IP2X
Condi​tions d'uti​li​sa​tion
Tempé​ra​ture de service  -25…55 °C
Degré de pollu​tion suivant IEC 60664 / IEC
60947-2  3
Tempé​ra​ture de stocka​ge/​trans​port  -40…70 °C
Toutes les données sont sujettes à erreur ou modification